
SIGULDAS AO 6.05 7.10 9.05 12.15 15.20 15.45 17.45
ĢIMNĀZIJA - - - - 15.47 -
BARONA IELA - - - - 15.49 -
1.PAMATSKOLA - 7.14 - - - -
SIGULDA 6.09 9.09 12.19 15.24 15.54 17.49
ŠOKOLĀDE 7.19
PAGR. UZ ALLAŽIEM            6.11 - 9.11 12.21 15.26 15.55 17.51
ANCĪŠI 6.13 7.23 9.14 12.24 15.29 15.58 17.53
STĪVERI 6.17 7.27 9.20 12.30 15.35 16.03 17.57
TAUTAS NAMS - - - - 16.06 -
ALLAŽI 6.24 7.32 9.27 12.38 15.43 16.10 18.04
SKOLA - 7.35 - - 16.15 -
ALLAŽMUIŽA 6.30 7.40 9.33 12.46 15.51 16.22 18.10
ŠĶILIŅI 6.34 7.44 9.37 12.51 15.56 16.26 18.14
STĒĶERI - - - - 16.28 -
PAGR. UZ SIDGUNDU           6.37 - 9.40 12.55 16.00 - 18.17
SIDGUNDA 6.44 - - - - 18.24
PAGR. UZ SIDGUNDU           6.50 7.47 - - 16.30 18.30
MĀLPILS 6.55 7.52 9.45 13.00 16.05 16.35 18.35

SIGULDA – ALLAŽI – MĀLPILS NR.6876
* Reisi paredzēti periodā no 1.09. līdz 31.05. skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās.
** Skolēnu brīvlaikos kursē katru dienu.

 * ***

**

  

SIGULDAS AO 

BALTAIS FLĪĢELIS 

KAĶĪŠKALNS 

LAURENČI 

ŠOKOLĀDE 

GAISMAS IELA 

SIGULDA 

DEPO STADIONS 

VĀRPAS IELA 

1.PAMATSKOLA 

VIDZEMES ŠOSEJA 

INSTITŪTA IELA 

INSTITŪTS

INSTITŪTA IELA 

VIDZEMES ŠOSEJA 

1.PAMATSKOLA 

BARONA IELA 

GNP 

SLIMNĪCA 

SIGULDAS AO 

BALTAIS FLĪĢELIS 

KAĶĪŠKALNS 

LAURENČI 

KAĶĪŠKALNS 

BALTAIS FLĪĢELIS 

SIGULDAS AO 

SIGULDA – KAĶĪŠKALNS – INSTITŪTS – 

7.15

7.16

7.21

7.23

7.26

7.27

7.30

7.33

7.35

7.37

7.38

7.40

7.42

7.43

7.45

7.46

7.50

7.53

7.56

8.00

8.01

8.06

8.08

8.10

8.14

8.15

    

SIGULDA – INTITŪTS - JŪDAŽI 

* Reisi paredzēti periodā no 1.09. līdz 31.05. skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās.
** Reisi paredzēti skolēnu brīvdienās.

SIGULDAS AO 6.55 6.55 SIGULDAS AO 15.20 15.10

INSTITŪTS 7.00 7.00 SIGULDA - 15.15

OZOLI 7.03 7.03 ĢIMNĀZIJA 15.22 -

MEDNIEKI 7.10 7.10 BARONA IELA 15.25 -

PLINKAS 7.17 7.17 1.PAMATSKOLA 15.30 -

JŪDAŽI 7.25 7.25 INSTITŪTA IELA 15.35 15.20

PAGR. UZ JŪDAŽIEM 7.26 7.26 PAGR. UZ JŪDAŽIEM 15.43 15.28

INSTITŪTA IELA 7.35 7.35 JŪDAŽI 15.45 15.30

1.PAMATSKOLA 7.40 - PLINKAS 15.49 15.36

BARONA IELA 7.45 - MEDNIEKI 15.53 15.42

SIGULDA - 7.40 OZOLI 15.58 15.49

ĢIMNĀZIJA 7.47 - INSTITŪTS 16.01 15.52

SIGULDAS AO 7.50 7.45 SIGULDAS AO 16.05 16.00

* **

    

* **

Siguldas AO

GNP

Gaismas iela

Raibais suns

Depo stadions

I

Barona iela

1. pamatskola

Vārpas iela

MĀLPILS 7.00 7.55 9.50 13.25 16.10 16.45
PAGR. UZ SIDGUNDU               7.05 8.00 9.55 13.30 16.15 16.50
STĒĶERI - 8.02 - - - 16.52
ŠĶILIŅI 7.09 8.04 9.59 13.34 16.19 16.54
ALLAŽMUIŽA 7.15 8.08 10.05 13.40 16.25 16.58
SKOLA - 8.15 - - - 17.05
ALLAŽI 7.23 8.17 10.13 13.48 16.33 17.07
STĪVERI 7.30 8.23 10.20 13.55 16.40 17.13
ANCĪŠI 7.36 8.27 10.26 14.01 16.46 17.17
PAGR. UZ ALLAŽIEM                 7.40 8.29 10.30 14.05 16.50 17.19
SIGULDA 7.42 8.31 10.32 14.07 16.52 17.21
1.PAMATSKOLA - - - - - 17.26
SIGULDAS AO 7.45 8.35 10.35 14.10 16.55 17.30

* Reisi paredzēti periodā no 1.09. līdz 31.05. skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās.

**  

** Skolēnu brīvlaikos kursē katru dienu.

Pieejams arī Siguldas mobilajā lietotnē un www.sigulda.lv

2023
SIGULDAS NOVADA 
AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS

SIGULDAS AO 07.05 10.50 17.20 JŪDAŽI 07.25 11.12 17.42

1. PAMATSKOLA 07.12 15.57 17.25 PAGR. UZ JŪDAŽIEM 07.26 11.13 17.43

INSTITŪTA IELA 07.15 11.00 17.28 INSTITŪTA IELA 07.33 11.20 17.50

PAGR. UZ JŪDAŽIEM 07.22 11.07 17.35 1. PAMATSKOLA 07.36 11.23 17.53

JŪDAŽI 07.23 11.08 17.38 SIGULDAS AO 07.43 11.30 18.00

SIGULDAS AO 

BALTAIS FLĪĢELIS 

KAĶĪŠKALNS 

LAURENČI 

KAĶĪŠKALNS 

BALTAIS FLĪĢELIS 

SIGULDAS AO 

SLIMNĪCA 

GNP

BARONA IELA 

1.PAMATSKOLA 

VIDZEMES ŠOSEJA

INSTITŪTA IELA 

INSTITŪTS

INSTITŪTA IELA 

VIDZEMES ŠOSEJA 

1.PAMATSKOLA 

VĀRPAS IELA

DEPO STADIONS 

SIGULDA 

GAISMAS IELA

ŠOKOLĀDE 

LAURENČI 

KAĶĪŠKALNS

BALTAIS FLĪĢELIS 

SIGULDAS AO

  

18.30

18.31

18.36

18.38

18.41

18.42

18.45

18.48

18.50

18.52

18.53

18.55

18.57

18.58

19.00

19.01

19.05

19.08

19.11

19.15

-

-

-

-

-

-

10.15

10.16

10.21

10.23

10.26

10.27

10.30

10.33

10.35

10.37

10.38

10.40

10.42

10.43

10.45

10.46

10.50

10.53

10.56

11.00

-

-

-

-

-

-

13.00

13.01

13.06

13.08

13.11

13.12

13.15

13.18

13.20

13.22

13.23

13.25

13.27

13.28

13.30

13.31

13.35

13.38

13.41

13.45

-

-

-

-

-

-

17.30

17.31

17.36

17.38

17.41

17.42

17.45

17.48

17.50

17.52

17.53

17.55

17.57

17.58

18.00

18.01

18.05

18.08

18.11

18.15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.15

11.19

11.22

11.25

11.29

11.30

11.32

11.34

11.35

11.37

11.38

11.40

11.42

11.45

11.48

11.49

11.51

11.53

11.58

12.00

-

-

-

-

-

-

8.25

8.29

8.32

8.35

8.39

8.40

8.42

8.44

8.45

8.47

8.48

8.50

8.52

8.55

8.58

8.59

9.01

9.03

9.08

9.10

14.15

14.16

14.21

14.23

14.25

14.29

14.30

14.34

14.37

14.40

14.44

14.45

14.47

14.49

14.50

14.52

14.53

14.55

14.57

15.00

15.03

15.04

15.06

15.08

15.13

15.15

16.15

16.16

16.21

16.23

16.25

16.29

16.30

16.34

16.37

16.40

16.44

16.45

16.47

16.49

16.50

16.52

16.53

16.55

16.57

17.00

17.03

17.04

17.06

17.08

17.13

17.15



STĪVERI – SKOLA – SIGULDA – STĪVERI 

PĀRLIECINIES, VAI AR SAVU 
SIGULDIEŠA ID KARTI VARI 
BRAUKT BEZ MAKSAS

Vairāk nekā 250 pakalpojumi ar atlaidi!
Izmanto visas Siguldas novada ID karšu 
īpašnieku priekšrocības. 
Par visām priekšrocībām ērti uzzināt 
Siguldas novada pašvaldības interneta 
vietnē www.sigulda.lv un Siguldas 
mobilajā lietotnē.

*Reisi paredzēti perioda no 1.09. līdz 31.05. skolu mācību laika, nekursē svētku dienas

SIGULDA – JŪDAŽI – MORE – EGLAINE 

Reisi paredzēti periodā no 1.09. līdz 31.05. skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās

SIGULDAS AO 5.40 NĪTAURE 13.45 SIGULDAS AO 15.25
SIGULDA 5.44 VĪCIEPI 13.51 ĢIMNĀZIJA 15.27
INSTITŪTA IELA 5.49 MORE 14.00 BARONA IELA 15.29
PAGR. UZ JŪDAŽIEM 5.57 AKENSTAKA 14.04 1.PAMATSKOLA 15.34
JŪDAŽI 5.58 KĀRTŪŽI 14.10 INSTITŪTS 15.39
ROZNĒNI 6.05 ROZNĒNI 14.13
KĀRTŪŽI 6.08 JŪDAŽI 14.18 OZOLI 15.43
AKENSTAKA 6.17 PAGR. UZ JŪDAŽIEM14.20 LĪGATNE 15.52
MORE 6.21 INSTITŪTA IELA 14.25 ĶIGARI 15.59
VĪCIEPI 6.27 1.PAMATSKOLA 14.28 EGLAINE 16.05
EGLAINE 6.33 BARONA IELA 14.30 MORE 16.11
ĶIGARI 6.38 ĢIMNĀZIJA 14.31 VĪCIEPI 16.17
LĪGATNE 6.53 SIGULDAS AO 14.33 EGLAINE 16.23
OZOLI 7.02 16.29
1.PAMATSKOLA 7.07 KĀRTŪŽI 16.39

ROZNĒNI 16.43
BARONA IELA 7.11 ŠOKOLĀDE 14.40 PLINKAS 16.50
ĢIMNĀZIJA 7.13 SIGULDA 14.42 JŪDAŽI 16.54
SIGULDAS AO 7.15 1.PAMATSKOLA 14.44 PAGR. UZ JŪDAŽIEM 16.55
BALTAIS FLĪĢELIS 7.18 INSTITŪTA IELA 14.48 INSTITŪTA IELA 17.04
ŠOKOLĀDE 7.22 PAGR. UZ JŪDAŽIEM14.57 1.PAMATSKOLA 17.06
SIGULDA 7.26 JŪDAŽI 15.00 BARONA IELA 17.11

ROZNĒNI 15.05
1.PAMATSKOLA 7.31 KĀRTŪŽI 15.08 ĢIMNĀZIJA 17.13
INSTITŪTA IELA 7.33 AKENSTAKA 15.14 SIGULDAS AO 17.16
PAGR. UZ JŪDAŽIEM 7.41 MORE 15.18
JŪDAŽI 7.42 VĪCIEPI 15.24
PLINKAS 7.46 NĪTAURE 15.30
ROZNĒNI 7.53
KĀRTŪŽI 7.57 SIGULDA 17.23
AKENSTAKA - 1.PAMATSKOLA 17.28
MORE 8.06 INSTITŪTS 17.30
VĪCIEPI 8.11 OZOLI 17.34
EGLAINE 8.17 LĪGATNE 17.42
MORE 8.22 ĶIGARI 17.51

EGLAINE 17.57
VĪCIEPI 18.04
MORE 18.10

  

STĪVERI 15.30

SKOLA 15.40

BĒRZIŅI 15.45

LĪVU CIEMS 15.51

ANŠPĒTERI 15.57

TAUTAS NAMS 16.00

PULLĒNI 16.05

STĪVERI 16.15

ANCĪŠI 16.21

PAGR. UZ ALLAŽIEM         16.25

SIGULDA 16.26

SIGULDAS AO 16.30

SIGULDA 16.34

PAGR. UZ ALLAŽIEM         16.35

ANCĪŠI 16.39

STĪVERI 16.45

* *

STĪVERI 7.35

PULLĒNI 7.45

TAUTAS NAMS 7.49

ANŠPĒTERI 7.54

LĪVU CIEMS 8.00

BĒRZIŅI 8.06

SKOLA 8.15

STĪVERI 8.20

MORE

ŠOKOLĀDE 17.20

SIGULDA – SALTAVOTS – PELĪTES – 

*

* *

*

SIGULDAS AO 7.15 SIGULDAS AO 15.30

ANCĪŠI 7.21 SLIMNĪCA 15.33

SALTAVOTS 7.23 BARONA IELA 15.37

PELĪTES 7.33 1.PAMATSKOLA 15.40

INSTITŪTA IELA 7.43 INSTITŪTA IELA 15.42

1.PAMATSKOLA 7.46 PELĪTES 15.53

BARONA IELA 7.49 SALTAVOTS 16.02

SLIMNĪCA 7.52 ANCĪŠI 16.04

SIGULDAS AO 7.55 SIGULDAS AO 16.10

SIGULDAS AO
GNP

PAGR. UZ KRIMULDU

SENLEJA

TURAIDA

KUNGU RIJA

KRIMULDA

KRIMULDA
KUNGU RIJA

TURAIDA

SENLEJA

PAGR. UZ KRIMULDU

GNP

SIGULDAS AO

9.35
9.38

9.41

9.43

9.45

9.46

9.50

9.55
9.58

10.00

10.03

10.05

10.08

10.10



19.25
19.28

19.31

19.33

19.35

19.36

19.40

19.40
19.43

19.45

19.48

19.50

19.53

19.55



17.10
17.13

17.16

17.18

17.20

17.21

17.25

17.30
17.33

17.35

17.38

17.40

17.43

17.45



12.05
12.08

12.11

12.13

12.15

12.16

12.20

12.25
12.28

12.30

12.33

12.35

12.38

12.40



14.10
14.13

14.16

14.18

14.20

14.21

14.25

14.30
14.33

14.35

14.38

14.40

14.43

14.45



15.10
15.13

15.16

15.18

15.20

15.21

15.25

15.30
15.33

15.35

15.38

15.40

15.43

15.45



16.20
16.23

16.26

16.28

16.30

16.31

16.35

16.40
16.43

16.45

16.48

16.50

16.53

16.55



18.00
18.03

18.06

18.08

18.10

–

–

–

–

18.15

18.18

18.20

18.23

18.25

**

10.30
10.33

10.36

10.38

10.40

10.41

10.45

10.50
10.53

10.55

10.58

11.00

11.03

11.05

*

16.20
16.23

16.26

16.28

16.30

–

–

–

–

16.45

16.48

16.50

16.53

16.55



* Reiss paredzēts periodā no 01.06. līdz 31.08.

** Reiss paredzēts periodā no 01.05. līdz 31.10.

SIGULDA – TURAIDA – KRIMULDA 
NR.3112

NĪTAURE 7.00 NĪTAURE 15.30
ZOSUĻI 7.05 ZOSUĻI 15.35
DZIRNAVIŅAS 7.09 DZIRNAVIŅAS 15.39
ĶĒČI 7.14 ĶĒČI 15.44
DZIRNAVIŅAS 7.19 DZIRNAVIŅAS 15.49
ZOSUĻI 7.23 ZOSUĻI 15.53
NĪTAURE 7.29 NĪTAURE 15.59
VĪCIEPI 7.35 NIEDRAS 16.06
ĶĪVĪTES 7.43 NĪTAURE 16.13
SALMIŅI 7.46 VĪCIEPI 16.19
DZINTARI 7.53 MORE 16.25
AKENSTAKA 7.59 AKENSTAKA 16.29
MORE 8.03 DZINTARI 16.35
VĪCIEPI 8.09 SALMIŅI 16.42
NĪTAURE 8.15 ĶĪVĪTES 16.45

NĪTAURE 16.53

NĪTAURE – ĶĒČI – MORE – NĪTAURE 
*Reisi paredzēti perioda no 1.09. līdz 31.05. 
  skolu mācību laika, nekursē svētku dienas

*Reisi paredzēti perioda no 1.09. līdz 31.05. 
  skolu mācību laika, nekursē svētku dienas

MORE

KĀRTŪŽI

JŪDAŽI

PAGR. UZ JŪDAŽIEM

INSITŪTA IELA

SIGULDA

SIGULDAS AO



8.30

8.38

8.46

8.47

8.54

8.57

9.00

18.15

18.23

18.31

18.32

18.39

18.42

18.45

Reisi paredzēti periodā no 1.09. līdz 31.05.
skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās.  

SIGULDAS AO

ĢIMNĀZIJA

BARONA IELA

1.PAMATSKOLA

TV TORNIS

GLEZNOTĀJKLANS

SIGULDAS AO

* Reiss paredzēts periodā
   no 01.09. līdz 31.05., nekursē svētku dienās.

SIGULDAS AO
ĢIMNĀZIJA

BARONA IELA

1. PAMATSKOLA

GLEZNOTĀJKALNS

ĶIPARI

NURMIŽI

ĶIPARI (CIEMATS)

1. PAMATSKOLA

BARONA IELA

ĢIMNĀZIJA

NURMIŽI

ĶIPARI(CIEMATS)

ĶIPARI

TV TORNIS

GLEZNOTĀJKALNS

SIGULDAS AO

SIGULDA – NURMIŽI
(NR.5607)

7.00
–

–

–

–

7.04

7.15

7.26

7.30

7.32

7.34

–

–

–

–

–

7.37

10.10

-

10.14

-

10.20

10.23

10.27

10.33

13.10

-

13.14

-

13.20

13.23

13.27

13.33

14.00

14.02

14.05

14.10

14.15

14.18

14.22

14.28

   *

12.10
–

–

–

12.16

12.22

–

12.38

–

–

–

–

–

–

12.41

12.44

12.50

15.30
15.32

15.35

15.41

–

–

–

15.45

–

–

–

15.55

–

16.03

16.06

16.10

16.16

9.10
–

–

–

9.16

9.22

9.30

9.38

–

–

–

–

–

–

9.41

9.44

9.50

Reisi paredzēti skolēnu brīvdienās
 

SIGULDAS AO 7.35 14.50
SIGULDA 7.38 14.53
1.PAMATSKOLA 7.41 14.56
INSTITŪTA IELA 7.42 14.57
PAGR. UZ JŪDAŽIEM 7.48 15.03
JŪDAŽI 7.49 15.04
ROZNĒNI 7.54 15.09
KĀRTŪŽI 7.57 15.12
AKENSTAKA 8.06 -
MORE 8.11 15.21
EGLAINE 8.15 15.25
EGLAINE 8.25 15.30
MORE 8.30 15.35
AKENSTAKA - 15.39
KĀRTŪŽI 8.38 15.48
ROZNĒNI 8.41 15.51
JŪDAŽI 8.46 15.56
PAGR. UZ JŪDAŽIEM 8.47 15.57
INSTITŪTA IELA 8.53 16.04
1.PAMATSKOLA 8.54 16.05
SIGULDA 8.57 16.08
SIGULDAS AO 9.00 16.10


